
Lidstvo se probouzí 

článek pro říjnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 3. září 2013 

Jednoho dne, a bude to brzy, lidé pochopí, že Kristus nebo někdo podobný žije mezi 

námi. Odezva na televizní rozhovory, které dosud Maitréja poskytl, byla tak veliká, 

že se objevila mocná myšlenková forma: přesvědčení, že nastal požehnaný čas, kdy 

se navrátil starobylý Učitel. Světem se nyní nese toto očekávání. 

V mnoha zemích, například v Brazílii, Číně a Rusku, roste pocit, že se velice brzo 

svět brzy dozví zprávu, že Učitel je tady, nebo že již je na cestě. K tomuto jevu 

samozřejmě došlo vlivem dosavadních Maitréjových televizních vystoupení a díky 

svědomité přípravné práci, kterou provádějí obětavé skupiny po celém světě. 

Tato zpráva by měla povzbudit tyto neúnavné služebníky, aby ve svém úsilí 

pokračovali a pokud možno své úsilí zdvojnásobili. My, vaši Starší Bratři, jsme si 

dobře vědomi tlaku, který toto dlouhodobé úsilí skupinám přináší, a jejich 

dlouholeté práce si ceníme. Toto úsilí, jak se brzy ukáže, nebylo marné.  

Od nynějška ti, kteří jsou zapojeni do práce na přípravě, by se měli setkávat s větší 

otevřeností a připraveností uvěřit tomu, že příchod Učitele se bezprostředně blíží, 

že lidé jsou na změnu připraveni, že nový svět se již vytváří a že všechny lidi čeká 

sdílení a spravedlnost, svoboda a radost. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, říjen 2013. Překlad Jan Vacek. 


